
Чехияда акысыз медициналык билим берүү

Багыт: Чехия

Длительность программы:

1 жыл

Кабыл алуу мөөнөтү:

Жыл бою

Баа: баштап 507000 KGS (5300 евро)

Сүрөттөө:

Чех университеттери жогорку билим деңгээли менен белгилүү. Чехия жана медицина боюнча
даярдоо курсуна жазылып, алдыңкы университеттерге тапшырып, чех тилинде бекер окуңуз!

Программа:

Medstudy - Прагадагы чакан билим берүү борбору. Класстардын кичинекей көлөмү ар бир
студентке жекече көңүл бурууну камсыз кылат. Борбордун негизги максаты - университеттик
программаларга ийгиликтүү кабыл алуу; студенттердин 90% дан ашыгы медицина жана
инженерия сыяктуу татаал тармактарга кабыл алынат.

Чех тили курсу + Медициналык окуу жайларына даярдоо:

1620 академиялык саат, анын ичинде: 560 саат чех тили + 460 саат окуу куралдары + 200 саат
биология + 200 саат химия + 200 саат физика

Жетекчинин колдоосу төмөнкүлөрдү камсыз кылат:
1) Университетти тандоого, бардык талап кылынган документтерди тапшырууга жана
мөөнөттөрдүн сакталышын камсыз кылууга жардам берүү.

2) Окуудагы жетишкендиктерди талдоо жана катышууну үзгүлтүксүз көзөмөлдөө.

3) Аэропорттон/темир жол станциясынан алып кетүү, жатаканаңызга жеткирүү жана жаңы өлкөгө
көнүүгө жардам берүү.

4) Кирүү экзамендерине жана адистештирилген сабактарга (физика, биология, математика, химия)
даярдануу + кесиптик багыт берүү.



5) Толук визалык колдоо, элчиликтеги маектешүүлөргө жардам берүү.

6) Бир жылдык маданий программа.

Чех университеттеринде кабыл алуу процесси кандай?

Программа башталганга бир жыл калганда: Курстарга каттоо башталат. MEDSTUDY
15-сентябрдан 31-сентябрга чейин: Чехияга келүү, багыттоо программасы
Октябрь-декабрь: Нострификациялоо үчүн документтерди тапшыруу (мурунку билимди таануу)
Декабрь-февраль: Нострификациялоо экзамендерине даярдануу жана ийгиликтүү тапшыруу
Январь-февраль: Кесиптик багыттоо программасы, университет тандоого жардам берүү
Марттын аягына чейин: Университетке арыздарды тапшыруу
Май: Даярдоо курсун аяктоо жана тил экзаменинен өтүү
Июнь: Кирүү экзамендери
Июль-август: Университетке кабыл алуу, студенттик визаны узартуу

Жайгаштыруу:

Жатаканада жатакананын үч варианты бар:

Баалар айына 295 евродон башталат (4 кишилик орунга жараша)

Убакыт жана баалар:

Окуу акысы, консультациялар жана жетекчиликтин колдоосу үчүн окуу жылына 6200 евро.

Жашаган жер, тамак-аш, элчиликтеги консулдук төлөмдөр жана документтерди таануу төлөмдөрү
кирбейт.

Байланышуу:
+996 312 900 883, +996 701 900 883, +996 777 900 883, +996 557 900 883
Мы работаем круглосуточно и без выходных.
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